

Dodatek č.2 ke SMLouvĚ O DíLO

č. 2016/0758/OIN ze dne 12.12.2016 a dodatku č.1 ze dne 4.7.2017

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Uherské Hradiště

Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
 IČ: 002 91 471
 DIČ: CZ00291471
 Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., expositura Uherské Hradiště
 Číslo účtu: 27-1543078319 / 0800
 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha – starosta města
 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača
 Tel. : 572 525 271, mobil: 728 932 089
 E-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: STAVYMA spol. s r.o.

Sídlo: Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice
 Statutární orgán:
 Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68
 Zapsán v jiném veřejném rejstříku:
 IČ: 00544027
 DIČ: CZ 00544027
 Bankovní ústav: KB Otrokovice
 Číslo účtu: 102540 – 921/0100
 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Dušan Machů
 Tel. : 602 716 647
 E-mail: machu@stavyma.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Lubomír Laciga(vedoucí stavby)
 Tel. : 724 104 818
 E-mail: laciga@stavyma.cz

Tel. : Vladimír Jáně
 602 716 649
 E-mail: jane@stavyma.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

2. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

- 2.1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 12.12.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 2016/0758/OIN, jejímž předmětem je kompletní dodávka díla – Depozitář knihovny Mařatice a dodatku č.1 ze dne 4.7.2017(dále jen „smlouva o dílo“) a jejíž Přílohu č. 1 tvoří obchodní podmínky pro zhotovení stavby ze dne 12.12.2016 (dále jen „obchodní podmínky“).
- 2.2. Tímto dodatkem č. 2 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo a její příloha obchodní podmínky tak, aby vyhovovaly současným potřebám a záměrům smluvních stran.

3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO A OBCHODNÍCH PODMÍNEK

3.1. Změna článku č. 3 obchodních podmínek - Předmět díla

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 3 obchodních podmínek. Jedná se o změny, jejichž důvodem jsou práce nad původní rámec předmětu díla – vícepráce.

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o vícepráce dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku v podobě jeho Přílohy č. 1.

3.2. Změna článku č. 4 smlouvy o dílo - Cena díla

Původní cena díla dle ust. čl. 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3 smlouvy o dílo:

| | | |
|--------|--|----------------|
| „4.1.1 | Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH celkem | 4 157 267,- Kč |
| 4.1.2 | Výše DPH dle smlouvy o dílo | 873 026,- Kč |
| 4.1.3 | Celková cena díla dle smlouvy o dílo vč. DPH | 5 030 293,- Kč |

Cena za vícepráce:

| | |
|------------------|--------------|
| Cena VCP bez DPH | 95 542,- Kč |
| Výše DPH | 20 064,- Kč |
| Cena VCP vč. DPH | 115 606,- Kč |

Celková cena dle dodatku č. 2:

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH | 4 252 809,- Kč |
| Výše DPH dle dodatku | 893 090,- Kč |
| Celková cena dodatku č.2 vč. DPH | 5 145 899,- Kč |

3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a obchodních podmínek zůstávají beze změn.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Dodatek č.2 se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, Objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení.
- 4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 je Příloha č.1 – Položkový rozpočet víceprací
- 4.3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 780/47/RM/2016 ze dne 22.11.2016.

V Uherském Hradišti dne 15. 09. 2017

V Otrokovicích dne 7. 9. 2017

Za Objednatele: Ing. Stanislav Blaha

Za Zhotovitele: Dušan Machů

Přílohy dodatku č.2: Zastoupený
Ing. Zdeňkem PROCHÁZKOU

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

STAVYMA®
spol.s.r.o.

Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice



Dušan Machů 2

B

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|-----------------------------|------------|-----|
| Název stavby | Depozitář knihovny Mařatice | JKSO | |
| Název objektu | Dodatek č. 2 | EČO | |
| | | Místo | |
| Objednatel | Město Uherské Hradiště | IČ | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | Stavyma Otrokovice | | |
| Zpracoval | Vladimír Jáně | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | |
| | | 21.08.2017 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | |
|--------------------------|------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------|--------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práce přesčas 0,00 | 13 | Zařízení staveniště 0,00 |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevné podl. 0,00 | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kulturní památka 0,00 | 15 | Územní vlivy 0,00 |
| 4 | Montáž | 11 | | 16 | Provozní vlivy 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | | | 17 | Jiné VRN 0,00 |
| 6 | Montáž | | | 18 | zkoušky |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) 95 542,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | 19 | VRN (ř. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnost 0,00 | 22 | Ostatní náklady 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-------------------------|------------------|------------|---------------------------------|--------------|-----------|---------------|-----------|-------------------|-------------|-----------------------------|--|----------------|------|------------------|------|------------|------|
| <p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="font-size: 2em; font-family: cursive;">ing. Baer</p> | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">95 542,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">% Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | D Celkem bez DPH | 95 542,00 | DPH | % Základ daně DPH celkem | snížená 15,0 | 0,00 0,00 | základní 21,0 | 0,00 0,00 | Cena s DPH | 0,00 | E Přípočty a odpočty | | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 |
| D Celkem bez DPH | 95 542,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DPH | % Základ daně DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená 15,0 | 0,00 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní 21,0 | 0,00 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

B

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Depozitář knihovny Mařatice

Objekt: Dodatek č. 2

Objednatel: Město Uherské Hradiště

Zhotovitel: Stavyma spol.s.r.o. Otrokovice

Místo: Mařatice

Zpracoval: V.Jáně

Datum: 21.8.2017

| Kód | Popis | Cena celkem | |
|-----|-------------------------------------|------------------|--|
| 1 | Zemní práce | 14 641,78 | |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 32 401,05 | |
| 5 | Komunikace pozemní | 16 846,39 | |
| 767 | Konstrukce zámečnické | 14 600,00 | |
| M21 | Elektromontáže | 1 824,00 | |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení | 15 229,00 | |
| | Celkem | 95 542,22 | |

ROZPOČET

Stavba: Depozitář knihovny Mařatice

Objekt: Dodatek č. 2

Objednatel: Město Uherské Hradiště

Zhotovitel: Stavyma spol.s.r.o. Otrokovice

Místo: Mařatice

Zpracoval: V.Jáně

Datum: 21.8.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

1 Zemní práce 14 641,78

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----------------|--------|--------|----------|
| 1 | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ ,zpevnění pláňe parkovacího stání | m ³ | 6,158 | 122,00 | 751,28 |
| 2 | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m ³ | 3,079 | 27,60 | 84,98 |
| 3 | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m ³ | 6,158 | 157,00 | 966,81 |
| 4 | 199000002 | Poplatek za skládku horniny 1-4 | m ³ | 6,158 | 200,00 | 1 231,60 |
| 5 | 005-72400 | <i>Odpočet - Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI</i> | kg | -0,690 | 110,00 | -75,90 |
| 5 | 184102112 | Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2, vč zhotovení jámy a dodávky dřeviny | kus | 20,000 | 342,00 | 6 840,00 |
| 7 | 184911422 | Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2 | m ² | 19,700 | 52,70 | 1 038,19 |
| 8 | 103911000 | <i>kúra mulčovací VL</i> | m ³ | 1,970 | 747,00 | 1 471,59 |
| 9 | 460230414 | Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4 -úpravy sous. | m ³ | 3,640 | 284,00 | 1 033,76 |
| 10 | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ,úpravy sous. | m ³ | 3,640 | 157,00 | 571,48 |
| 11 | 199000002 | Poplatek za skládku horniny 1-4 | m ³ | 3,640 | 200,00 | 728,00 |

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 401,05

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----------------|---------|--------|-----------|
| 12 | 342264051 | Příplatek k podhledům za druhou desku tl 12,5 mm protipožární | m ² | 196,370 | 165,00 | 32 401,05 |
|----|-----------|---|----------------|---------|--------|-----------|

5 Komunikace pozemní 16 846,39

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----------------|--------|----------|----------|
| 13 | 043134000 | Zkouška únosnosti | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 14 | 291111114 | Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu ,zpevnění pláňe park. | m ³ | 6,158 | 474,00 | 2 918,89 |
| 15 | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou ,úpravy u sous. | m | 18,000 | 132,00 | 2 376,00 |
| 16 | 592173050 | <i>obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm</i> | kus | 36,000 | 43,40 | 1 562,40 |
| 17 | 564851114 | Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 180 mm - sous. | m ² | 12,500 | 118,00 | 1 475,00 |
| 18 | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ² ,sous. | m ² | 8,000 | 262,00 | 2 096,00 |
| 19 | 592453080 | <i>dlažba zámková tl. 6 cm přírodní</i> | m ² | 8,400 | 179,00 | 1 503,60 |
| 20 | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m ² plochy do 50 m ² ,bez mat. Sous. | m ² | 4,500 | 221,00 | 994,50 |
| 21 | 572713112 | Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem, úprava podél nového parkovacího stání | t | 0,200 | 4 600,00 | 920,00 |

767 Konstrukce zámečnické 14 600,00

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 31 | 767000001 | D+M oplocení pletivo poplastované + 2x sloupek, kotvení | kpl | 1,000 | 2 400,00 | 2 400,00 |
| 32 | 767000002 | D+M branky pozink 1,5x1,8 m vč. 2x sloupek, kotvení, vč klíky a zámku | kpl | 1,000 | 12 200,00 | 12 200,00 |

M21 Elektromontáže 1 824,00

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 33 | M21000001 | Přívod elektro ke stávajícím větracím hlavicím pro případ montáže el. ventilátoru | kpl | 1,000 | 1 824,00 | 1 824,00 |

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

15 229,00

| | | | | | | |
|----|----|---|-----|-------|----------|----------|
| 42 | 01 | Samotahová hlavice DN 125 | ks | 4,000 | 1 603,00 | 6 412,00 |
| 43 | 02 | SPIRO potrubí DN 125/500 s vnitřní tep. izolací | ks | 4,000 | 314,00 | 1 256,00 |
| 44 | 03 | Průchodka do stěny DN 200 | ks | 2,000 | 235,50 | 471,00 |
| 45 | 04 | Mřížka fasádní 200x200 | ks | 2,000 | 920,00 | 1 840,00 |
| 46 | 05 | Montážní práce | kpl | 1,000 | 5 250,00 | 5 250,00 |

Celkem

95 542,22